АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»
	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	  от  30 сентября 2015 года

	№ 34

	        пгт. Путеец, г. Печора,

               Республика  Коми

	О внесении изменений в Положение об оплате труда специалистов и рабочих администрации муниципального образования городского поселения «Путеец»

В целях сохранения и стимулирования кадрового состава администрации, упорядочения системы оплаты труда специалистов и рабочих администрации городского поселения «Путеец», руководствуясь ст.151 Трудового кодекса Российской Федерации,
постановляю
1. Внести изменения в Постановление от 28.02.2014г. № 6 «Об утверждении размеров должностных окладов специалистов и рабочих администрации городского поселения «Путеец» и Положения об оплате труда специалистов и рабочих администрации муниципального образования городского поселения «Путеец»:
1.1. Пункт 3.3.1. изложить в следующей редакции «При совмещении профессий (должностей), расширения зон обслуживания, увеличении объема работы или исполнении обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от работы, определенной трудовым договором, работнику производиться доплата в твердой денежной сумме или в процентах к тарифной ставке (окладу)» работника, но не более 50 (пятидесяти) процентов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2015 года.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию.
	Руководитель администрации городского поселения «Путеец»
	А.М.Соснора